

## IT Equipment and Others

### INVITATION TO APPLY FOR ELIGIBILITY AND TO BID

The Nueva Ecija University of Science and Technology through the Bids and Awards Committee (BAC) invites Contractors registered with and classified by the Philippine Contractors Accreditation Board (PCAB) to apply for eligibility and if found eligible, to bid for hereunder contract

**(1) Name of Project: EIGHT (8) UNITS INTERACTIVE PROJECTOR, EB-475wi WITH EPSON USB WIRELESS ADAPTER**

Location: NEUST GEN. TINIO STREET CAMPUS, CABANATUAN CITY

Approved Budget for the Contract (ABC): P 85,000.00 PER UNIT OR P680,000.00

Contract Duration: 30 CALENDAR DAYS

Fund Source: PDAF, SARO-BMB-G-12-T000003188, GAA 2012 - 2 Units  
TRUST FUND - Internet Fee (6 Units)

Specifications:

Projection Method: Front/rear/ceiling mount

Color light output: 3000 lumens

Interactive Technology: Infrared; 940 nm

WXGA: 63-106"□

XGA : 60-100"□

Type of interactive device input: digital pen (2 pieces)

Interactive pen functions: mouse functions (left and right click electrocnic pen, LED battery Status indicator

Interactive pen power: AAA Batteries

**(2) Name of Project: SIXTY (60) COMPUTER UNITS**

Location: ALL CAMPUSES

Approved Budget for the Contract (ABC): P 25,500.00 PER UNIT OR P1,530,000.00

Contract Duration: 30 CALENDAR DAYS

Fund Source: SPECIAL TRUST FUND (INCOME) - Twenty Eight (28) Units  
PDAF, SARO-BMB-G-12-T000003188, GAA 2012 - Thirty

Two (32) Units

Specifications:

Intel i3 processor

Motherboard

2 gb ddr 3 Memory

500 gb SATA hard disk

Video card

Casing with power supply

Keyboard Mouse USB

22x DVD/RW SATA

18.5"□ LED Monitor

AVR

**(3) Name of Project: FORTY FIVE (45) UNITS nCOMPUTING M300 SERIES WITH LED MONITOR, USB Keyboard and Mouse**

Location: NEUST SUMACAB CAMPUS, CABANATUAN CITY

Approved Budget for the Contract (ABC): P 10,500.00 PER UNIT OR P472,500.00

Contract Duration: 30 CALENDAR DAYS

Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)  
**(4) Name of Project: FORTY (40) UNITS WITH INTERNAL (PCI) WIRELESS LAN**  
Location: NEUST SUMACAB CAMPUS, CABANATUAN CITY  
Approved Budget for the Contract (ABC): P 21,000.00 per unit or P 840,000.00

Contract Duration: 30 CALENDAR DAYS  
Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)

Specifications:

Dual Core 3.00GHZ  
ASUS P5G41T  
4 GB PC 1333 Memory  
SATA 500 GB hardisk  
ATX Casing with 500 w PSU  
Keyboard and Optical Mouse  
PCI Wireless Adapter  
ASUS LED 18.5" wide Screen  
Internal DVD/RW Rom

**(5) Name of Project: Three (3) Computer Units**

Location: NEUST SUMACAB CAMPUS, CABANATUAN CITY  
Approved Budget for the Contract (ABC): P 30,000.00 PER UNIT OR P90,000.00  
Contract Duration: 15 CALENDAR DAYS  
Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)

Specifications:

Intel Core i5 3.0 ghz  
ASUS P8H61-M LX  
4 GB PC 1333 Memory  
GT430 2GB DDR3 " Video Card  
1 TB SATA Hardisk  
Internal DVD/RW ROM  
ATX Casing with Power Supply  
USB Mouse and Keyboard  
ASUS LED 18.5" Widescreen  
500w AVR

**(6) Name of Project: TWO (2) UNITS ACER 2700 LUMENS X1161 WITH 70" X 70" TRI POD**

Location: NEUST SUMACAB CAMPUS, CABANATUAN CITY  
Approved Budget for the Contract (ABC): P 22,000.00 PER UNIT OR P44,000.00  
Contract Duration: 15 CALENDAR DAYS  
Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)

**(7) Name of Project: TEN (10) PIECES WINDOWS 7 PROFESSIONAL 32-BIT**

Location: NEUST SUMACAB CAMPUS, CABANATUAN CITY  
Approved Budget for the Contract (ABC): P 7,000.00 PER UNIT OR P70,000.00  
Contract Duration: 30 CALENDAR DAYS  
Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)

**(8) Name of Project: TWO (2) UNITS EPSON L200 PRINTER**

Location: NEUST SUMACAB CAMPUS, CABANATUAN CITY  
Approved Budget for the Contract (ABC): P 10,000.00 PER UNIT OR P 20,000.00  
Contract Duration: 10 CALENDAR DAYS  
Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)

**(9) Name of Project: ONE(1) UNIT HP PROLIANT ML350 SERVER**

Location: NEUST SUMACAB CAMPUS, CABANATUAN CITY

Approved Budget for the Contract (ABC): P 98,000.00  
 Contract Duration: 15 CALENDAR DAYS  
 Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)

Specifications:

- Installed memory upgrade from 2gb to 4gb
- installed memory upgrade from 1 x 500gb to 2 x 500gb

**(10) Name of Project: SIX (6) UNITS EPSON DOCUMENT CAMERA**

Location: NEUST GEN. TINIO ST CAMPUS, CABANATUAN CITY  
 Approved Budget for the Contract (ABC): P 27,000.00 per unit or P162,000.00  
 Contract Duration: 20 CALENDAR DAYS  
 Fund Source: TRUST FUND (INTERNET FEE)

*Prospective bidder should possess a valid PCAB license applicable to the contract, have completed a similar contract with the value of at least 50 % of the ABC, and have key personnel and equipment (Listed in the Eligibility Forms) available for the prosecution of the contract. The BAC will use non-discretionary pass/fail criteria in the Eligibility Check/Screening as well as the Preliminary Examination of Bids. The BAC will conduct post qualification of the lowest calculated bid.*

*All particulars to the Eligibility Statement and Screening, Bid Security, Performance Security, Pre-Bidding Conference, Evaluation of bids, Post Qualification and Award of Contract shall be governed by the pertinent provisions of R.A. 9184 and its Implementing Rules and Regulations (IRR).*

Schedule of Activities	Date
1. Receipt from prospective bidders Letter of Intent (LOI) including application for eligibility	September 11-17, 2012
2. Eligibility check	September 18, 2012
3. Issuance and availability of bidding documents	September 19-24, 2012
4. Pre-bid Conference	September 25, 2012
5. Submission, Receipt and Opening of Bids	October 8, 2012

*The BAC will issue to prospective bidders Eligibility Forms at the Office of the BAC Chairman, Nueva Ecija University of Science and Technology, Cabanatuan City upon their submission of a Letter of Intent (LOI) to the Nueva Ecija University of Science and Technology. Prospective bidders shall submit the Eligibility Requirements to the BAC at the said address. They may also obtain the results of the Eligibility Check by the BAC at the same address.*

*The BAC will issue bidding documents only to bidders declared by the BAC to be eligible for the bidding upon payment of the non-refundable amount of:*

- P 1,500.00 EIGHT (8) UNITS INTERACTIVE PROJECTOR, EB-475wi WITH EPSON USB WIRELESS ADAPTER
- P 2,000.00 SIXTY (60) COMPUTER UNITS
- P 1,000.00 FORTY FIVE (45) UNITS nCOMPUTING M300 SERIES WITH LED MONITOR, USB Keyboard and Mouse
- P 1,500.00 FORTY (40) UNITS WITH INTERNAL (PCI) WIRELESS LAN
- P 500.00 Three (3) Computer Units
- P 500.00 Two(2) UNITS ACER 2700 LUMENS X1161 WITH 70" X 70" TRI POD
- P 500.00 TEN (10) PIECES WINDOWS 7 PROFESSIONAL 32-BIT

P 500.00	TWO (2) UNITS EPSON L200 PRINTER
P 500.00	ONE(1) UNIT HP PROLIANT ML350 SERVER
P 1,000.00	SIX (6) UNITS EPSON DOCUMENT CAMERA

*to the Nueva Ecija University of Science and Technology Cashier's Office.*

*The Nueva Ecija University of Science and Technology reserves the right to accept or reject any Bid to annul the bidding process, and to reject all Bids at any time prior to contract award, whether thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.*

*Approved by:*

*(SGD) ZENAIDA R. GUILLASPER  
BAC Chairman for Goods/Services*